事 務 連 絡

令和２年７月３１日

大牟田市介護支援専門員連絡協議会

会 長   林  洋 一 郎 殿

大牟田市福祉課

介護保険担当課長

吉 澤 恵 美

情報提供について

 平素から介護保険行政につきましてご理解ご協力ありがとうございます。

 さて、別紙のとおり、令和２年７月豪雨で被災された方々への支援制度等を

まとめたチラシを作製しました（7/30みなと校区住民説明会で配布済）。

ご利用者様等からの相談や情報提供等にお役立ていただきますよう、介護サ

ービス事業所等への周知をよろしくお願い致します。

大牟田市役所 福祉課 介護保険担当（古賀）

電 話：４１－２６８３

ＦＡＸ：４１－２６６２